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                            ŚWIATOWEGO ZWIĄZKU ŻOŁNIERZY ARMII  KRAJOWEJ  

                                                W KRAKOWIE I WARSZAWIE 

 

 

Dla nas uczestniczenie w demonstracjach tego typu uzurpatora ruchu narodowościowego  
Marcina Kani, który mianuje się prezesem ŚZŻ AK koła Nowy Targ  jest niestosowne i 
naganne.                                                                                                                                       
W Polsce demokratycznej, każdy  może w ramach prawa wyrażać swoje poglądy polityczne 
publicznie, jednak aktywne uczestniczenie z polską flagą narodową  w wiecu, podczas,  
którego głoszono hasła anty-narodowościowe, anty-semickie i anty-amerykańskie to 
kompromitacja zwłaszcza dla reprezentanta organizacji pozarządowej promującej ideały 
Armii Krajowej.    Nie wyrażamy na to zgody – dość kompromitacji. W naszym odczuciu jest 
to prowokacja wymierzona w nowo tworzący się Rząd. Nie uznajemy i nie identyfikujemy się 
z  nowo utworzonymi  władzami  Koła, które od początku istnienia w swoje  szeregi, wbrew 
statutowi przyjmują osoby, które wywodzą się z kręgów PZPR, ORMO, ZOMO i TW/tajni 
współpracownicy/ . 

Armia Krajowa była organizacją apolityczną i przyjmowała w swoje szeregi ludzi różnych, 
orientacji politycznych, narodowości, wyznań i klas społecznych. Od Prezesa  tak szacownej 
organizacji wymaga się zachowań etycznych, zgodnych ze Statutem tej organizacji.                
Marcin Kania nie pierwszy raz zachowuje się nieetycznie, nieracjonalnie i 
nieprzewidywalnie. Kontynuowanie tak prowadzonej  działalności Koła, naraża dobre imię i 
ośmiesza cały Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej. Jego postępowanie wystawia 
środowisko Armii Krajowej na pośmiewisko. W związku z tym wyrażamy dezaprobatę i 
stanowczy sprzeciw. Celem dogłębnego wyjaśnienia naszego stanowiska i przedstawienia 
opinii publicznej patologii istniejącej w nowo utworzonym Kole ŚZŻAK w najbliższym 
czasie zorganizujemy konferencje prasową.   
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